
UCHWAŁA NR L/322/22 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 4752 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2022 rok o kwotę 41 748,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2022 rok o kwotę 41 748,00 zł, oraz dokonuje się 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049B163C-B094-4EA0-A83A-75B2319EE583. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

758 41 748,00

75801 41 748,00

2920 41 748,00

41 748,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał Nr 1 do uchwały Nr L/322/22

Data podjęcia 2022-12-29

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049B163C-B094-4EA0-A83A-75B2319EE583. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 61 849,60

40095 61 849,60

2970 61 849,60

801 208 378,40

80101 208 378,40

4210 166 630,40

4790 41 748,00

853 -228 480,00

85395 -228 480,00

2970 -61 849,60

4210 -166 630,40

41 748,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał Nr 2 do uchwały Nr L/322/22

Data podjęcia 2022-12-29

Różne przelewy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

BeSTia Strona 1 z 1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne przelewy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049B163C-B094-4EA0-A83A-75B2319EE583. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 41 748,00 zł, ze środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłat odpraw 
dla nauczycieli w trybie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela.    

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w planie wydatków, związanych z dodatkami na zakup opału 
dla tzw. podmiotów wrażliwych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049B163C-B094-4EA0-A83A-75B2319EE583. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



